АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24 февраля 2021 года                                                                                                      № 46
п.Половинка

О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации сельского поселения Половинка

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Половинка, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Половинка, администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения Половинка от 24 декабря 2018 года № 362 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Половинка от 13 февраля 2019 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 24 декабря 2018 года № 362 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Половинка от 01 апреля 2019 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 24 декабря 2018 года № 362 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского  поселения Половинка                                  С.А.Омельченко